
 

 

UCHWAŁA NR LVI/344/2024 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 699 550,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 919 550,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 33 083 437,00 zł z tego:  

dochody bieżące w wysokości 17 044 028,00 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 16 039 409,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 35 008 437,00 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 16 766 765,73 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 18 241 671,27 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 17 607 669,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Ustala się wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 925 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1447



1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 126 368,51 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 298 631,49 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2 425 000,00 zł, rozchody w wysokości 500 000,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

33 678,73 zł oraz dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 11 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w kwocie 

47 777,71 zł oraz wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii w kwocie 

2 000,00 zł określonych w gminnym programie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1447



 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Do § 1i 2: 

W związku z pismem FK-I.3111.2.11.2024 określającej ostateczne kwoty dotacji celowych na 2024 rok 

zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych w rozdz. 75011 o kwotę 1 000,00 zł, przeznaczonych 

na realizację zadań m.in. z zakresu dowodów osobistych, ewidencji ludności. 

W związku z pismem FK-I.3111.2.11.2024 określającej ostateczne kwoty dotacji celowych na 2024 rok 

zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w rozdz. 85230 o kwotę 22 386,00 zł, przeznaczonych 

na realizację związanych z dożywianiem. 

W związku z pismem ST3.4750.2.2024 określającej ostateczne kwoty subwencji oświatowej oraz subwencji 

rozwojowej zwiększa się plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 628 105,00 zł. 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego nr DOL.804.2.2024 zwiększa się plan dochodów oraz wydatków 

budżetowych w rozdz. 75109 o kwotę 25 218,00 zł przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin oraz wójtów wyznaczonych na 7 kwietnia 2024 roku. 

W związku z podpisaniem porozumienia dotyczącego Rajdu Polski zwiększa się plan dochodów oraz 

wydatków budżetowych w rozdz. 60016 o kwotę 21 450,00 zł. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 7 421,27 zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 

5 098,98 zł, wynikających z niewykorzystanych środków w 2023 roku. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 85510 o kwotę 26 400,00 zł związanych 

z interwencyjnym umieszczeniem trojga dzieci z terenu Gminy Wieliczki w placówce opiekuńczo-

wychowawczej w Domu nr 4 Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/4 oraz z wydanym 

postanowieniem Sądu Rejonowego w Olecku Wydział Rodzinny i Nieletnich. 

Wprowadza się plan wydatków budżetowych przeznaczonych na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Oleckiemu na zadania majątkowe pn.: 

1) ""Przebudowa drogi powiatowej nr 1913N od km 9+870 do km 10+647 Szeszki - Dorsze" na kwotę 

124 219,06 zł; 

2) "Budowa dla pieszych i rowerów przy drodze powiatowej Nr 1909N na odcinku Wieliczki - Nowy Młyn" 

na kwotę 112 793,67 zł; 

3) "Modernizacja tzw. starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 16-łóżkowy oddział geriatryczny 

i Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w Olecku" do kwoty 65 385,08 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych dochodów i wydatków budżetowych 

oraz przeniesień planów między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane wydatki lub wprowadzenie 

ponadplanowych dochodów budżetowych. 

W wyniku wprowadzonych zmian kwota deficytu zwiększyła się. Zostanie pokryta przychodami z emisji 

obligacji, nadwyżki budżetowej oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1447



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 11 389 173,04 21 450,00 11 410 623,04 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 377 668,04 21 450,00 11 399 118,04 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 450,00 21 450,00 

750 
  

Administracja publiczna 53 540,00 6 446,27 59 986,27 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 540,00 -1 000,00 52 540,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 536,00 -1 000,00 52 536,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 446,27 7 446,27 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 3 366,27 3 366,27 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 4 080,00 4 080,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 000,00 25 218,00 26 218,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 25 218,00 25 218,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 218,00 25 218,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 436 651,00 -7 421,27 5 429 229,73 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
64 848,00 -7 421,27 57 426,73 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
41 100,00 -7 421,27 33 678,73 

758 
  

Różne rozliczenia 7 170 078,00 631 171,00 7 801 249,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 187 736,00 446 552,00 3 634 288,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 187 736,00 446 552,00 3 634 288,00 

 
75806 

 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 181 553,00 181 553,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 181 553,00 181 553,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 704,00 3 066,00 6 770,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 3 066,00 6 566,00 

852 
  

Pomoc społeczna 639 621,00 23 486,00 663 107,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
339 616,00 100,00 339 716,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 100,00 19 100,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 100 769,00 1 000,00 101 769,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 47 614,00 22 386,00 70 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

47 614,00 22 386,00 70 000,00 

855 
  

Rodzina 1 503 866,00 -1 100,00 1 502 766,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 19 000,00 -1 100,00 17 900,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 -100,00 7 900,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185,00 300,00 485,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 300,00 300,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 300,00 300,00 

Razem: 32 383 887,00 699 550,00 33 083 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1447



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 13 008 272,63 258 462,73 13 266 735,36 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 327 603,63 237 012,73 564 616,36 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

316 603,63 237 012,73 553 616,36 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 443 669,00 21 450,00 12 465 119,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 21 450,00 346 450,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 153 000,83 0,02 3 153 000,85 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 076 000,83 -5 999,98 3 070 000,85 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 -2 999,98 17 000,02 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -3 000,00 43 500,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 000,00 6 000,00 83 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 425 636,00 98 000,00 3 523 636,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 536,00 -1 000,00 52 536,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 662,00 -1 900,00 43 762,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 874,00 -100,00 7 774,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 901 500,00 96 000,00 2 997 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030 000,00 80 000,00 2 110 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 000,00 14 000,00 353 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 000,00 2 000,00 43 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 316 500,00 3 000,00 319 500,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 000,00 25 218,00 26 218,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 25 218,00 25 218,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 147,00 8 147,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 421,00 421,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 483 688,00 446 552,00 5 930 240,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 596 339,00 410 977,00 4 007 316,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 190,00 18 902,00 127 092,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 000,00 38 700,00 730 700,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 230,00 40 318,00 477 548,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 220,00 6 262,00 71 482,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 790,00 44 185,00 152 975,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 749 830,00 262 610,00 2 012 440,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 121 032,00 20 852,00 141 884,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 450,00 790,00 6 240,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 590,00 2 710,00 19 300,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 380,00 390,00 2 770,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 1 802,00 5 694,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 070,00 15 160,00 100 230,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

134 600,00 4 690,00 139 290,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 490,00 1 000,00 11 490,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 170,00 680,00 19 850,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00 100,00 2 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1447



  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 640,00 2 910,00 99 550,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 65 850,00 10 033,00 75 883,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 850,00 10 033,00 73 883,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 84 792,54 30 370,25 115 162,79 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 32 692,54 32 692,54 65 385,08 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

32 692,54 32 692,54 65 385,08 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 100,00 -2 322,29 47 777,71 

  
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -4 822,29 22 677,71 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 -500,00 1 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 040 801,00 22 386,00 2 063 187,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 79 114,00 22 386,00 101 500,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 77 614,00 22 386,00 100 000,00 

855 
  

Rodzina 1 561 866,00 25 300,00 1 587 166,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 19 000,00 -1 100,00 17 900,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 -100,00 7 900,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 26 400,00 26 400,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 26 400,00 26 400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 000,00 13 261,00 688 261,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 000,00 13 261,00 535 261,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 13 261,00 33 261,00 

Razem: 34 088 887,00 919 550,00 35 008 437,00 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład 

środki 

pochodzące 

z 

uzupełnienia 

subwencji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Poprawa infrastruktury wodociągowej w 

Gminie Wieliczki polegającej na 

modernizacji stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Niedźwiedzkie 

300 000,00 178 730,47 
  

121 269,53 UG 

2. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę 

dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj w 
miejscowościach Niedźwiedzkie oraz 

Krupin - Markowskie 

5 886 669,00 209 000,96 
 

5 677 668,04 
 

UG 

3. 600 60016 
6050 
6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę 

dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach Cimochy, Wilkasy-
Cimoszki, Wieliczki 

6 200 000,00 500 000,00 
 

5 700 000,00 
 

UG 

4. 630 63095 6059 
Utworzenie subregionalnego szlaku 

rowerowego - "Z Bocianem przez EGO" 
60 000,00 60 000,00 

   
UG 

5. 700 70005 6060 Zakup gruntów 126 000,00 126 000,00 
   

UG 

6. 700 70005 
6050 

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność Gminy 
Wieliczki poprzez termomodernizację 

1 545 000,00 245 675,80 
 

1 299 324,20 
 

UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1447



budynku Urzędu Gminy, Gminnego 

Ośrodka Pomocy społecznej w 

Wieliczkach oraz świetlicy wiejskiej w 

Niedźwiedzkich 

7. 700 70005 
6050 

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków stanowiących własność Gminy 

Wieliczki 
1 100 000,00 120 000,00 

 
980 000,00 

 
UG 

8. 700 70005 6050 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 
komunalnymi w miejscowości Guty 

190 000,83 190 000,83 
   

UG 

9. 926 92695 
6050 

6370 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

nad jeziorem w Wieliczkach 
2 200 000,00 400 000,00 

 
1 800 000,00 

 
UG 

Ogółem 17 607 669,83 2 029 408,06 0,00 15 456 992,24 121 269,53 x 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 (7+8) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Oleckiego 

na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1909N Wieliczki-Nowy Młyn". 

116 603,63 116 603,63 0 Powiat Olecki 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Oleckiego 

na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1909N Nowy Młyn - Jelitki". 

200 000,00 200 000,00 0 Powiat Olecki 

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Oleckiego 

na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1913N od km 9+870 do km 10+647 Szeszki - Dorsze" 

124 219,06 124 219,06 0 Powiat Olecki 

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Oleckiego 

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa drogi dla pieszych i 

rowerów przy drodze powiatowej Nr 1909N na odcinku 

Wieliczki - Nowy Młyn". 

112 793,67 112 793,67 0 Powiat Olecki 

5. 851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Oleckiego 

na zadanie "Modernizacja tzw. starej bryły szpitala w Olecku 

z przeznaczeniem na 16-łóżkowy oddział geriatryczny i 

Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w Olecku". 

65 385,08 65 385,08 0 Powiat Olecki 

Ogółem 619 001,44 619 001,44 0 x 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział Rozdział §* 
dochody -dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 
  

52 536,00 52 536,00 52 536,00 43 762,00 7 774,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
52 536,00 52 536,00 52 536,00 43 762,00 7 774,00 0,00 0,00 

  
2010 52 536,00 

      

  
4010 

 
43 762,00 43 762,00 43 762,00 

   

  
4110 

 
7 774,00 7 774,00 

 
7 774,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1447



  
4210 

 
1 000,00 1 000,00 

    
751 

  
26 218,00 26 218,00 26 218,00 6 852,00 1 398,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 852,00 148,00 0,00 0,00 

  
2010 1 000,00 

      

  
4010 

 
852,00 852,00 852,00 

   

  
4110 

 
148,00 148,00 

 
148,00 

  

 
75109 

 
25 218,00 25 218,00 25 218,00 6 000,00 1 250,00 0,00 0,00 

  
2010 25 218,00 

      

  
4010 

 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 

   

  
4110 

 
1 100,00 1 100,00 

 
1 100,00 

  

  
4120 

 
150,00 150,00 

 
150,00 

  

  
4170 

 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 

   

  
4210 

 
8 147,00 8 147,00 

    

  
4300 

 
9 000,00 9 000,00 

    

  
4360 

 
400,00 400,00 

    

  
4410 

 
421,00 421,00 

    
752 

  
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 900,00 

      

  
4210 

 
400,00 400,00 

    

  
4700 

 
500,00 500,00 

    
852 

  
6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 

 
85219 

 
2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 

  
2010 2 330,00 

      

  
3030 

 
2 330,00 2 330,00 

  
2 330,00 

 

 
85295 

 
4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 4 412,00 

      

  
4210 

 
4 412,00 4 412,00 

    

  
4300 

 
0,00 0,00 

    
855 

  
1 476 366,00 1 476 366,00 1 476 366,00 28 900,00 5 961,00 1 433 091,00 0,00 

 
85502 

 
1 442 241,00 1 442 241,00 1 442 241,00 28 900,00 5 961,00 1 399 241,00 0,00 

  
2010 1 440 241,00 

      

  
2060 2 000,00 

      

  
3110 

 
1 399 241,00 1 399 241,00 

  
1 399 241,00 

 

  
4010 

 
23 600,00 23 600,00 23 600,00 

   

  
4040 

 
5 300,00 5 300,00 5 300,00 

   

  
4110 

 
5 200,00 5 200,00 

 
5 200,00 

  

  
4120 

 
711,00 711,00 

 
711,00 

  

  
4210 

 
3 824,00 3 824,00 

    

  
4280 

 
100,00 100,00 

    

  
4300 

 
1 700,00 1 700,00 

    

  
4440 

 
1 915,00 1 915,00 

    

  
4700 

 
600,00 600,00 

    

  
4710 

 
50,00 50,00 

 
50,00 

  

 
85503 

 
275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 275,00 

      

  
4210 

 
275,00 275,00 

    

 
85513 

 
33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 0,00 33 850,00 0,00 

  
2010 33 850,00 

      

  
4130 

 
33 850,00 33 850,00 

  
33 850,00 

 
Ogółem 1 562 762,00 1 562 762,00 1 562 762,00 79 514,00 15 133,00 1 435 421,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

na wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

600 
  

0,00 773 616,36 220 000,00 0,00 220 000,00 553 616,36 

 
60004 

 
0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 

  
2310 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 

 
60014 

 
0,00 553 616,36 0,00 0,00 0,00 553 616,36 

  
6300 0,00 553 616,36 0,00 0,00 0,00 553 616,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1447



801 
  

0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

0,00 65 385,08 0,00 0,00 0,00 65 385,08 

 
85111 

 
0,00 65 385,08 0,00 0,00 0,00 65 385,08 

  
6300 0,00 65 385,08 0,00 0,00 0,00 65 385,08 

Ogółem 0,00 841 701,44 222 700,00 0,00 220 000,00 619 001,44 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

L.p. Treść 

Klasyfikacja Plan 

§ na 

 
2024 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

33 083 437,00 

 
bieżące 

 
17 044 028,00 

 
majątkowe 

 
16 039 409,00 

2. Planowane wydatki 
 

35 008 437,00 

 
bieżące 

 
16 766 765,73 

 
majątkowe 

 
18 241 671,27 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-1 925 000,00 

 
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
1 925 000,00 

Przychody ogółem: 
 

2 425 000,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 485 981,49 

6. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

7. Inne papiery wartościowe § 931 1 500 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 312 650,00 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 126 368,51 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1447



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LVI/344/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana Gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst - 

publiczny transport zbiorowy użyteczności publicznej 

0 0,00 220 000,00 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1909N Wieliczki-Nowy Młyn". 

0 0,00 116 603,63 

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1909N Nowy Młyn - Jelitki". 

0 0,00 200 000,00 

4. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1913N od km 9+870 do km 10+647 

Szeszki - Dorsze" 

0 0,00 124 219,06 

5. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Oleckiego na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa drogi 

dla pieszych i rowerów przy drodze powiatowej Nr 

1909N na odcinku Wieliczki - Nowy Młyn". 

0 0,00 112 793,67 

6. 801 80146 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jst dla Powiatu Ełckiego - doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

0 0,00 2 700,00 

7. 851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na zadanie 

inwestycyjne pn. "Modernizacja tzw. starej bryły 

szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 16-łóżkowy 

oddział geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w 

Olecku". 

0 0,00 65 385,08 

8. 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- GOK w Wieliczkach 
0 401 000,00 0,00 

9. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury- GBP w Wieliczkach 
0 132 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92195 2360 

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego- prowadzenie pomocy i 

doradztwa w zakresie zakładania organizacji 

pozarządowych, pozyskiwania środków zewnętrznych i 

ich rozliczania, doradztwo księgowe i prawne 

  
10 000,00 

Ogółem 0,00 533 000,00 851 701,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1447


		2024-03-07T08:53:39+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




